
Uchwała Nr 56/948/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny formalno-merytorycznej naboru nr FEWM.09.01-IZ.00-
001/24 w ramach Priorytetu 9 Włączenie i integracja EFS+ programu Fundusze Europejskie dla 
Warmii i Mazur 2021-2027 z zakresu Działania 9.1 Aktywna integracja, typ projektu Aktywizacja 
w podmiotach reintegracji społecznej i zawodowej (CIS, KIS, ZAZ, WTZ), poprzez tworzenie 
nowych podmiotów oraz tworzenie nowych miejsc reintegracji społecznej i zawodowej 
w istniejących podmiotach reintegracyjnych (wsparcie ZAZ i WTZ w należycie uzasadnionych 
przypadkach i pod warunkiem powiązania z procesem deinstytucjonalizacji), poprzez 
zatwierdzenie Listy wniosków po zakończonym etapie oceny formalno-merytorycznej w ramach 
naboru nr FEWM.09.01-IZ.00-001/24. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–

2027 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1079 z poźn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Zatwierdza się wyniki oceny formalno-merytorycznej naboru nr FEWM.09.01-IZ.00-001/24 w ramach 
Priorytetu 9 Włączenie i integracja EFS+ programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 
z zakresu Działania 9.1 Aktywna integracja, typ projektu Aktywizacja w podmiotach reintegracji 
społecznej i zawodowej (CIS, KIS, ZAZ, WTZ), poprzez tworzenie nowych podmiotów oraz tworzenie 
nowych miejsc reintegracji społecznej i zawodowej w istniejących podmiotach reintegracyjnych 
(wsparcie ZAZ i WTZ w należycie uzasadnionych przypadkach i pod warunkiem powiązania z procesem 
deinstytucjonalizacji), poprzez zatwierdzenie Listy wniosków po zakończonym etapie oceny formalno-
merytorycznej w ramach naboru nr FEWM.09.01-IZ.00-001/24. 
2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1EC7E0-AF6A-4861-82EA-993B35962DE3. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                            

 

Lista wniosków po zakończonym etapie oceny formalno-merytorycznej 
w ramach naboru nr FEWM.09.01-IZ.00-001/24 

Lista wniosków, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały wymaganą liczbę punktów 
(wnioski skierowane do etapu negocjacji) 

Lp. Nr wniosku w SOWA EFS + Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Wynik oceny 

projektu 

1.  FEWM.09.01-IZ.00-0023/24 
Lokalna Grupa Działania "Warmiński 

Zakątek" 
DROGOWSKAZ - KLUB INTEGRACJI 

SPOŁECZNEJ W LUBOMINIE 
116,5 

2.  FEWM.09.01-IZ.00-0033/24 
Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w 
Elblągu 

Nowa ścieżka do rynku pracy! 116,5 

3.  FEWM.09.01-IZ.00-0008/24 
Elbląskie Stowarzyszenie Wspierania 

Inicjatyw Pozarządowych 
Elbląskie Centrum Integracji Społecznej 1 116 

Załącznik do uchwały Nr 56/948/24/VII
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego
z dnia 16 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1EC7E0-AF6A-4861-82EA-993B35962DE3. Podpisany Strona 1



 

 

4.  FEWM.09.01-IZ.00-0018/24 Gmina Olecko Klub Integracji Społecznej w Olecku 116 

5.  FEWM.09.01-IZ.00-0031/24 Fundacja Żółty Szalik Klub Integracji Społecznej we Fromborku 115,5 

6.  FEWM.09.01-IZ.00-0001/24 Fundacja Wsparcia Nauki i Biznesu Klub Integracji Społecznej "Aktywni w Gołdapi" 112,5 

7.  FEWM.09.01-IZ.00-0022/24 Gmina Nowe Miasto Lubawskie Klub Integracji Społecznej w Mszanowie 110,5 

8.  FEWM.09.01-IZ.00-0006/24 Gmina Mikołajki 
Aktywnie Włączeni - w Klubie Integracji Społecznej 

w Mikołajkach 
110,5 

9.  FEWM.09.01-IZ.00-0016/24 
Federacja Organizacji Socjalnych 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
FOSa 

Kreatywni i samodzielni - Olsztyński Klub Integracji 
Społecznej 

110 

10.  FEWM.09.01-IZ.00-0025/24 Gmina Wydminy Klub Integracji Społecznej 109 

11.  FEWM.09.01-IZ.00-0003/24 Stowarzyszenie Adelfi 
Inwestujemy w przyszłość - program aktywnej 

integracji dla rozwoju usług społecznych 
109 

12.  FEWM.09.01-IZ.00-0012/24 Gmina Iława Droga do aktywności 108,5 

13.  FEWM.09.01-IZ.00-0010/24 Gmina Olsztyn Integracja - Zmiana - Praca 108 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1EC7E0-AF6A-4861-82EA-993B35962DE3. Podpisany Strona 2



 

 

14.  FEWM.09.01-IZ.00-0005/24 Gmina Orneta Klub Integracji Społecznej  II 107 

15.  FEWM.09.01-IZ.00-0002/24 

STOWARZYSZENIE INICJATYW 
SPOŁECZNO-GOSPODARCZYCH IM. 

KRÓLA ZYGMUNTA AUGUSTA W 
AUGUSTOWIE 

Kreatywna integracja 105 

16.  FEWM.09.01-IZ.00-0030/24 Spółdzielnia Socjalna CYNAMONEK 
Klub Integracji Społecznej w powiecie ostródzkim 

"Ostródzka dziewiątka" 
105 

17.  FEWM.09.01-IZ.00-0020/24 Fundacja Rozwoju Ziemi Oleckiej CIS - Ciekawie-Inspirująco-Społecznie 104 

18.  FEWM.09.01-IZ.00-0004/24 Ornecka Spółdzielnia Socjalna Arka Klub Integracji Społecznej 103,5 

Lista wniosków, które nie spełniły kryteriów wyboru projektów i nie uzyskały wymaganej liczby punktów 
(wnioski ocenione negatywnie) 

19.  FEWM.09.01-IZ.00-0029/24 
FUNDACJA NA RZECZ ROZWOJU 

POLSKI PÓŁNOCNO-WSCHODNIEJ 
IDEA 

Nasze Wspacie Twój Sukces 102 

20.  FEWM.09.01-IZ.00-0021/24 FUNDACJA AKTYWNYCH ZMIAN STERY DO MOJEJ KARIERY 93,5 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1EC7E0-AF6A-4861-82EA-993B35962DE3. Podpisany Strona 3



 

 

21.  FEWM.09.01-IZ.00-0024/24 Fundacja Otwartego Społeczeństwa 
Klub Integracji Społecznej w gminie wiejskiej 

Górowo Iławeckie 
93 

22.  FEWM.09.01-IZ.00-0014/24 Fundacja serce dla serca 
Klub Integracji Społecznej - Perspektywa na lepsze 

jutro 
92 

23.  FEWM.09.01-IZ.00-0026/24 Gmina Kozłowo 
Projektanci aktywnej integracji w Klubie Integracji 

Społecznej w Kozłowie 
91 

24.  FEWM.09.01-IZ.00-0027/24 Fundacja Meraklis Klub Integracji Społecznej 88,5 

25.  FEWM.09.01-IZ.00-0028/24 Fundacja Aktywizacji Zawodowej NOWA PRZYSZŁOŚĆ! 87,5 

26.  FEWM.09.01-IZ.00-0015/24 Stowarzyszenie "Nasza Suwalszczyzna" 
AKTYWIZACJA bez barier - Klub Integracji 

Społecznej w Orzyszu 
80 

27.  FEWM.09.01-IZ.00-0013/24 Fundacja Kormoran NOWY START 67 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1EC7E0-AF6A-4861-82EA-993B35962DE3. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 56/948/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały


		2024-12-16T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




